MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 774, DE 19 DE JULHO DE 2021.

  A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2021, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 027/2021 do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Veterinárias.

                                MESTRADO

Linha de Pesquisa: Clínica, Cirurgia e Patologia Veterinária

Nome Situação

ANDRÉ LUIS MENDES AZEVEDO
CARVALHO

Selecionado

LAÍS MARIA VIANA Selecionado

LÍVIA RUTH CARVALHO PEREIRA Suplente

RAFAEL ÂNGELO DUARTE COSTA Suplente

Linha de Pesquisa: Fisiologia e Metabolismo Animal

Nome Situação

ÉRIKA RIBEIRO GOMES Selecionado

Linha de Pesquisa: Produção e Reprodução Animal

Nome Situação

FÁBIO HENRIQUE VICENTE Selecionado

Linha de Pesquisa: Sanidade Animal e Saúde Coletiva

Nome Situação

DASIA SILVEIRA SOARES  Suplente

HELBERT ANANIAS VALVERDE Selecionado

JENIFER CAROLINE SILVA RIBEIRO Selecionado

JOSÉ REGIVALDO VIEIRA SANTANA  Suplente

NATHALIA MOREIRA PARANHOS Selecionado

PEDRO HENRYQUE DE CASTRO Selecionado

                                DOUTORADO

Clínica, Cirurgia e Patologia Veterinária

Nome Situação

GLAUCO VINÍCIO CHAVES Selecionado

Linha de Pesquisa: Fisiologia e Metabolismo Animal

Não houve candidato selecionado

Linha de Pesquisa: Produção e Reprodução Animal

Nome Situação

DIOGO ALVARENGA MIRANDA Selecionado

Linha de Pesquisa: Sanidade Animal e Saúde Coletiva

Nome Situação

ANA CLAUDIA BORGES  Suplente

GISLAINE DA SILVA ANDRADE Selecionado

MARIANA ALMEIDA TORQUETE  Suplente

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação